
Hoito- ja puhdistusohje kokoontaittuvaan / seinäkiinnitteiseen 

Nicke- hoitopöytään 

 

Maksimikuormitus: Sallittu maksimikuorma 120 kg reunaputkien välillä. 

 

Ennen käyttöönottoa:  On hyvä tarkastaa ennen jokaista käyttökertaa kankaan, ruuvien ja liitosten 

kiinnityskohdat. Mikäli kankaassa on reikiä, repeämiä tai jos saumoissa on 

purkaumia, täytyy kangas vaihtaa. 

 

 Pöydän levittäminen: Huomioi kokoontaitettavan hoitopöydän kallistumisriski! 

 

Pöytä asetetaan tasaiselle ja kiinteälle alustalle. Kaikkien jalkojen täytyy olla 

kosketuksissa alustaan silloin kun taso on tyhjä tai kevyesti lastattu. Lukitse 

jalat asettamalla lukituspinna sille kuuluvaan vastaruuviin. Huolehdi, että 

henkilö on hoitopöydän keskellä. 

 

 

Kankaan (makuualustan) hoito:  

Pidä huoli, että terävät tai kulmikkaat esineet eivät pääse kosketuksiin 

kankaan kanssa. Pitkäaikaisessa käytössä kangas voi hieman venyä ja rypistyä 

reunaputkien keskelle. Suorista kangas reunaputkien myötäisesti. 

 

Pesu:  Puhdistuksessa voidaan käyttää tavallisia pyykinpesu- ja desinfiointiaineita. 

Vettäläpäisevä kangas voidaan pestä 40⁰C:ssa. Kuivausrumpua eikä 

valkaisuaineita saa käyttää. Tasokuivaus. Silitys miedolla lämmöllä. Liuottimia 

(lakkabensiiniä, tinneriä) ei saa käyttää. 

 

Kankaan vaihtaminen:  Pöytä taitetaan kokoon ja muoviset päätykappaleet irrotetaan. Vedä kangasta 

yhtä aikaa molemmista reunoista läpi urien. Työnnä lukituspinna kankaan 

päärmeeseen. Vedä kangas koko pituudeltaan uriin mahdollisimman 

symmetrisesti. Levitä hoitopöytä. Kiinnitä muoviset päätykappaleet takaisin 

paikoilleen. 

 

 

 Henkilön asettaminen tasolle: 

Henkilö asetetaan tasolle niin symmetrisesti kuin mahdollista reunaputkien 

väliin. Lyhyt henkilö asetetaan tasolle niin, että pään yläpuolella ja jalkojen 

alapuolella on yhtä paljon tilaa. 

 

 

 

Onnea Nicke-hoitopöydän käyttöön! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kokoontaittuva taso kotiympäristössä varustettuna vettäläpäisevällä 

kankaalla. 

 

 

 

 

Hoitopöytää on saatavana 120, 140 och 160 cm pituisena.  

Kaikki ovat CE-merkittyjä. 

 

Makuualustoja/kankaita on kahta vaihtoehtoa: 

 

• Vettäläpäisevä valkoinen kangas, elastinen ja pehmeä 

• Galon-kangas, sininen 

 

Säilytystasku, pesupussi  ja roiskesuoja ovat saatavana lisävarusteina. 

 

 


